
4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022.

NOTIFICAÇÃO Nº 027/2022/CPAR/SUBINT/
SECONT

Fica NOTIFICADA, a pessoa jurídica FACCO 
SOLUÇÕES CONTÁBEIS E GERENCIAIS LTDA 
(CNPJ nº 15.729.703/0001-22) para ciência 
da Decisão Administrativa de Responsabiliza-
ção nº 002/2021 (fls.210-222), proferida nos 
autos do processo nº 83179062/2018, cujo 
extrato foi publicado no Diário Oficial do Estado 
do Espírito Santo no dia 07 de outubro de 2021 
(fls. 225), da qual poderá ser interposto recurso 
no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados 
a partir da publicação desta.
Local para apresentação do recurso: 
Protocolo da SECONT, sito à Av. João Batista 
Parra, nº 600, térreo, Ed. Aureliano Hoffman, 
Enseada do Suá, Vitória/ES, CEP: 29050-375
Vitória, 11 de janeiro de 2022.

Thaiz Queiroga Barros
Coordenadora
Coordenação de Processo Administrativo
de Responsabilização

Protocolo 781616

Superintendência Estadual de Comunicação Social  - 
SECOM -

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001-S, DE 11 DE 
JANEIRO DE 2022.

A Superintendente Administrativa, no uso de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art .  1º INTERROMPER ,  por  necess idade 
de  serv i ço ,  as  fé r ias  regu lamenta-
res ,  re la t ivas  ao  exerc í c io  de  2021,  da 
serv idora  aba ixo  re lac ionada,  ressa lvan-
do- lhe  o  d i re i to  de  usuf ru í - las  opor tuna-
mente .

Servidor N º 
Funcional

A partir Dias restantes

VERA LUCIA 
CANFRAN MAS

4283490
11/01/2022 15 (quinze) dias

Vitória, 11 de janeiro de 2022.

MARIANA NUNES FRANCISCHETTO
Superintendente Administrativo - Respondendo

Protocolo 781303

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2022
Contratante: Superintendência Estadual de 
Comunicação Social - SECOM
Processo SECOM:  2021-6BL98
ARP HEAC: 028/2021
Processo HEAC:  2021-P1G37
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico 
HEAC nº 004/2021
Contratado: Distribuidora De Gás Gregorio 
Ltda
CNPJ: 11.185.669/0001-11
Objeto: Aquisição de água mineral natural, 

envasada em garrafões plásticos com 20 (vinte) 
litros.
Valor Total: R$ 5.344,00 (cinco mil, trezentos e 
quarenta e quatro reais)
Vigência: Terá início no dia posterior ao da publicação 
do respectivo instrumento no Diário Oficial, sendo 
finalizado com a entrega, recebimento e pagamento, 
não podendo ultrapassar a vigência dos créditos or-
çamentários.
Fonte: 0101

FLAVIA REGINA DALLAPICOLA TEIXEIRA 
MIGNONI
Superintendente Estadual de Comunicação Social

Protocolo 781308

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO N.º 
006/2017

PROCESSO: 77877543 / 2020-2CH1D
PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2017
CONTRATANTE: Superintendência Estadual 
de Comunicação Social
CONTRATADA: Master
Automotores LTDA ME.
OBJETO: Prestação de serviço de locação de 
veículo automotor - tipo representação.

A Superintendência Estadual de Comunicação 
Social declara a rescisão do contrato 
006/2017, de forma unilateral, em razão da 
celebração de novo ajuste e previsão expressa 
na cláusula 5.2, do 3º termo aditivo, a contar 
de 29/12/2021.

Vitória, 11 de janeiro de 2022.

Flávia Regina Dallapicola Teixeira Mignoni
Superintendente Estadual de Comunicação 
Social

Protocolo 781367

Rádio e Televisão do Espírito Santo  - RTV -

RESUMO DO CONTRATO Nº 001/2022 
PROCESSO 2021-LJ5MS
Contratante: Rádio E Televisão Espirito 
Santo - RTV/ES
Contratada: Alterna Telecomunicações e Co-
nectividade LTDA
Objeto: Contrato de prestação de Serviço 
de Internet Banda Larga com a utilização 
de IP público fixo para utilização como rede 
secundária dedicada para acesso remoto de 
servidores da RTV/ES.
Vigência: Início no dia subsequente ao da 
publicação e terá duração de 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: Atividade nº 
10.10.201. 24.722.0049.2156, Elemento de 
Despesa nº 33.90.40.57 do orçamento da 
RTV/ES para o exercício de 2022.

Vitória, 11 de Janeiro de 2022.

Igor Pontini Mesquita
Diretor Presidente da RTV/ES.

Protocolo 781618


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-11T21:26:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




